
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №62»  

г. Оренбурга 

П Р И К А З  

 

           от  31 января  2025 года              № 01/10-21 

«Об организации платных образовательных  

 услуг в 10 классе во II полугодии 

 2024 – 2025 учебного года» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 

№1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом МОАУ 

«СОШ №62», «Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в МОАУ 

«СОШ №62», на основании лицензии на право осуществления образовательной деятельности № 

3400 от 07.02.2020г., в целях удовлетворения запросов граждан в получении платных 

образовательных услуг приказываю: 

1. Организовать во II полугодии 2024 – 2025 учебном году реализацию платных услуг в  

10 классе по изучению дисциплин сверх часов и сверх программ, предусмотренных 

учебным планом, с 9 января 2025г. по 30 мая 2025г по образовательным областям: 

история, обществознание, химия. Комплектование групп осуществлять на добровольной 

основе с заключением индивидуальных договоров с родителями обучающихся. 

2. Утвердить перечень и цену платных образовательных услуг (приложение № 1). 

3. Утвердить списки групп обучающихся (приложение № 2). 

4. Утвердить учебный план занятий, расписание занятий на II полугодие 2024 – 2025 

учебный год (приложение № 3, 4). 

5. Назначить ответственными за проведение занятий в рамках платных образовательных 

услуг следующих педагогов: 

 

10 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Наименование платной услуги Количество групп, 

часов в неделю 

1 Лобанец Н.Н. Философские беседы 1 группа по 2 часа в 

неделю 

2 Каширина Н.К. Решение задач по органической химии  

повышенного уровня сложности 

1 группа по 2 часа в 

неделю 

3 Кударова А.С. История в лицах 1 группа по 2 часа в 

неделю 

 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №62»:   Н.Н. Лобанец 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-28T09:31:07+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




